Приложение № 2

к приказу «Об организации проведения конкурсного

отбора граждан, изъявивших желание пройти военную

подготовку в военном учебном центре при Пензенском

государственном университете по программам военной

подготовки офицеров и солдат запаса»

Ректору ПГУ

от студента 2-го курса ИВАНОВА Ивана

Ивановича, 11 декабря 2002 г.р., факультет

вычислительной техники, учебная группа 21ВВ1,

специальность – «Информатика и вычислительная

техника», срок обучения – 4 года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне право принять участие в конкурсном отборе

для допуска к военной подготовке по программе офицеров запаса в военном

учебном центре при Пензенском государственном университете.

С Положением о военных учебных центрах при федеральных

государственных образовательных организациях высшего образования,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 3

июля 2019 года № 848, и другими нормативными правовыми документами по

вопросам организации и прохождения военной подготовки ознакомлен.

Состою на воинском учете в военном комиссариате Первомайского и

Ленинского районов г. Пензы.

Студенческий билет № 123456.

Телефон – 89297761554.

Даю согласие на обработку и использование моих персональных

данных в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 27

июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

К заявлению прилагаю копию паспорта гражданина Российской

Федерации, копию удостоверения гражданина, подлежащего призыву на

военную службу, заверенную копию зачётной книжки, справку об отсутствии

(наличии) академических задолженностей.

   И.Иванов

 (подпись)

2 сентября 2022 г.

Иванов И.И. занимается в основной группе.
(отметка преподавателя по физической культуре)

 (подпись и расшифровка подписи преподавателя)